CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA DA MACRO SUDESTE - CISDESTE

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO Nº 113/2020. PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2020. O CISDESTE, faz saber que adiará a sessão

da licitação em epígrafe. A abertura dos envelopes ocorrerá às 09:00 horas do dia 17 de novembro  de

2020, no auditório da sede do CISDESTE, localizado na Rua Cel. Vidal, nº800, Bairro São Dimas, JUIZ DE

FORA. Demais informações poderão ser obtidas pelo tel: (32) 3250-0361. JUIZ DE FORA, 27 de outubro

de 2020. Pâmela Marques de Souza  – Pregoeira.